10

Vitória (ES), segunda-feira, 28 de Setembro de 2020.

licitantes interessados. Jerônimo Monteiro, 25 de setembro de 2020.

Liliane Bernardo Sezini Presidente da CPI

Protocolo 613299

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 000015/2020

O Município de Jerônimo Monteiro - ES, cumprindo o estabelecido no artigo 37, caput da Constituição Federal, torna público o resultado da Tomada de Preços, em epígrafe, cujo objeto fora CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE COBERTURAS EM UNIDADES HABITACIONAIS DE FAMÍLIA CARENTES DO MUNICÍPIO MONTEIRO/ES, JERÔNIMO CONFORME **DIRETRIZES** DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, realizado no dia 16 de setembro de 2020. VENCEDOR: Construfort Construtora LTDA, no valor de R\$ 49.879,66 (quarenta e nove mil, oitocentos e setenta e nove reais).

Jerônimo Monteiro, 25 de setembro de 2020.

Liliane Bernardo Sezini Presidente da CPL

Protocolo 613377

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 000010/2020

O Município de Jerônimo Monteiro - ES, cumprindo o estabelecido no artigo 37, caput da Constituição Federal, torna público o resultado da Tomada de Preços, em epígrafe, cujo objeto fora CONTRATAÇÃO EMPRESA ESPECIALIZADA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DF FΜ SOFTWARE DE GESTÃO COM PARA ATENDIMENTO PÚBLICA SERVIÇOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, BEM COMO AUTARQUIAS (SAAE E INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA) PODER LEGISLATIVO. **OBJETIVANDO** CUMPRIMENTO DISPOSITIVOS DE LEGAIS E GARANTIA DOS PINCÍPIOS CONS-**VENCEDOR:** TITUCIONAIS. & L Produções de Software LTDA, no valor de R\$ 297.917,35 (duzentos e noventa e sete mil. novecentos e dezessete reais e trinta e cinco centavos). Jerônimo Monteiro, 25 de setembro de 2020.

Liliane Bernardo Sezini
Presidente da CPL

Protocolo 613386

João Neiva

MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA PREGÃO PRESENCIAL N°025/2020

Objeto: Registrar Preços, objetivando futura e eventual aquisição de camisetas a fim de atender as campanhas desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social - SEMTADES, por intermédio das unidades CRAS e CREAS.

Abertura do certame: às 08 horas do dia 09/10/2020.

O edital poderá ser obtido pelo e-mail <u>licitacao@joaoneiva.es.gov.</u> <u>br.</u>, ou site da Prefeitura Municipal. Informações pelo tel. (27) 3258-4707.

João Neiva, 25 de setembro 2020.

Dieyna Dal Piero Fraga Pregoeira PMJN

Protocolo 613363

Laranja da Terra

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 000103/2020. MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 020/2020 - SRP VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação. N° DA ATA: 025/2020. **GERENCIADOR:** Municipal de Laranja da Terra. FORNECEDOR: ALAIDE SPORTS LTDA-CNPJ 02.422.119/0001-88. **OBJETO:** REGISTRO DE PRECOS para futura aquisição de material esportivo em geral, conforme descrição no Anexo I e demais condições do Edital.

V. TOTAL: R\$ 24.221,00.
PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial

Protocolo 613288

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 000103/2020.

MODALIDADE: Pregão Presencial N° 020/2020 - SRP.

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação. N° DA ATA: 026/2020.

GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Laranja da Terra.

FORNECEDOR: ALESSANDRA NUNES LORDS - CNPJ 03.865.570/0001-32.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de material esportivo em geral, conforme descrição no Anexo I e demais condições do Edital.

V. TOTAL: R\$ 8.855,00.
PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial
Protocolo 613290

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 000103/2020.

MODALIDADE: Pregão Presencial N° 020/2020 - SRP.

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação. N° DA ATA: 027/2020.

GERENCIADOR: Prefeitura Municipal de Laranja da Terra.

FORNECEDOR: DINHA CALÇADOS E ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI -CNPJ 27.391.093/0001-89.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de material esportivo em geral, conforme descrição no Anexo I e demais

condições do Edital.

V. TOTAL: R\$ 3.200,00.
PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial
Protocolo 613292

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 000103/2020. MODALIDADE: Pregão Presencial

N° 020/2020 - SRP. VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze)

VIGENCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação. N° DA ATA: 028/2020.

GERENCIADOR: Prefeitura
Municipal de Laranja da Terra.
FORNECEDOR: MAXIMUS
COMERCIO DE MERCADORIAS
EM GERAL EIRELI - CNPJ
27.353.640/0001-31.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de material esportivo em geral, conforme descrição no Anexo I e demais condições do Edital.

V. TOTAL: R\$ 630,00.
PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial
Protocolo 613294

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 000103/2020. MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 020/2020 - SRP.

VIGÊNCIA DA ATA: 12 (doze) meses, a partir de sua publicação. N° DA ATA: 029/2020.

GERENCIADOR: Prefeitura
Municipal de Laranja da Terra.
FORNECEDOR: SPORTBOL
MATERIAL ESPORTIVO EIRELI CNPJ 03.061.283/0001-70.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição de material esportivo em geral, conforme descrição no Anexo I e demais condições do Edital.

V. TOTAL: R\$ 1.940,00.
PAULO CESAR PALACIO
Pregoeiro Oficial

Protocolo 613295

Mantenópolis

Prefeitura Municipal de Mantenópolis - ES

REABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N° 032/2020

Prefeitura Municipal de Mantenópolis/ES, através seu pregoeiro e Equipe de Apoio torna-se público que irá realizar a abertura da licitação cujo objeto é a Aquisição de Materiais Hospitalares para atender as necessidades da . Secretaria Municipal de Saude Município de Mantenópolis/ obedecendo as quantidades discriminadas no anexo I, parte integrante deste Edital. A licitação será realizada no dia <u>**09 de</u></u>** outubro de 2020. Protocolo: até às 08 horas e 30 minutos. Abertura: 08 horas e 40 minutos, nas dependências da Prefeitura Municipal de Mantenópolis. A íntegra do Edital se encontra disponível para download no sítio eletrônico, www.mantenopolis. es.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (27) 3758 2916.

Mantenópolis/ES, 25 de setembro de 2020.

Erminio Martins de Jesus Pregoeiro da P.M.M. Protocolo 613314

Prefeitura Municipal de Mantenópolis - ES

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2020

Prefeitura Municipal de Mantenópolis/ES, através do Presidente da CPL (Comissão dе Licitação) Permanente torna público que irá realizar a licitação cujo objeto é a contratação de empresa especializada para execução de obra de pavimentação rural nos Distritos do Município de Mantenópolis/ES, com fornecimento de material e mão de obra, conforme Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projeto, que será realizada no 14 de outubro de 2020. Protocolo: até às 08 horas e 30 minutos. Abertura: 08 horas e 40 minutos, que será realizada nas dependências da Prefeitura Municipal de Mantenópolis. A íntegra do Edital se encontra disponível para download no sítio licita@mantenopolis. eletrônico, es.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (27) 3758 2916.

Mantenópolis/ES,25 de setembro de 2020.

Wollmer Cândido de Paula Presidente da CPL Protocolo 613316

Marataízes

O Município de Marataízes - ES torna público que às 09:30 horas do dia 09 de outubro de 2020, fará a abertura do PREGÃO PRESENCIAL No. 000024/2020 FMS, Processo Administrati-019837/2020, Nº. objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGURO PARA VEÍCULOS, em atendimento a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. Edital pelo l ink https://marataizes. es.gov.br/transparencia/licitacao, E-mail: licitacaomarataizes@gmail. com ou no Setor de Licitações, na Avenida Rubens Rangel, 411 -Cidade Nova - Marataízes - ES.

Marataízes - ES, 25 de setembro de 2020.

SILVIO OLIVEIRA DA SILVA Pregoeiro Substituto Protocolo 613510

O Município de Marataízes - ES torna público que às **14:00 horas**

